ORDIN DE PLATĂ Nr. 2024 DATA EMITERII 5 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 18 035-16 LEI Optsprezece mii  treizeci si cinci lei  16 bani

PLĂTITOR: (R) SA "ACORD GRUP" S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD41ML000000002251319150

1002600007813

BC'MAIB'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD18AG000000022515454988(R) I.M.S.P. Centrul National de Asistenta Medicala Urgenta